Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Torneo LODI 0802079A
Luogo LODI [Lodi-Lombardia]
Periodo 13-06-2008 - 15-06-2008
Turni 5
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  1h30m+30s ms
Arbitri NANNI SERGIO - GANCI S.;FUSI C.
Partecipanti 52

Sito Internet  http://www.lenuvole.org/

Jirneev Oleg =

"/ Lenic Luka — 1 ¥ on Hoyos Manuel (]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G
Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf
GM Korneev A eg .0ESP 14.5'17.0110.5'12. 2:2651 2414 2655
GM Leni ¢ Luka .0SLO 14.0115.510.0111. 2! 2584 2375 2616
IM Leon Hoyos Manuel .0 MEX 13.0115.59.00 11. 512490 2438 2679
GM  Fedorchuk Sergey A 4.0 UKR 12.5 14.5/8.50 10. 52671 2342 2583
I M
GM
GM
FM

.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
Nasc
1969
1988
1989
1981
1960
1986
1973
1968
1992

+ O
I
«
ae
I

=-g+=-

+

Vezzosi Paol o .0ITA 11.0'12.017.00 4.00 2351 2230 2471
.5 HUN 14.0'16.510.0'8. 25 2524 2354 2503
.5 NED 14.0'16.0110.013. 52635 2360 2509
.51 TA 13.0'15.59.00 7.50 2347 2260 2327
.5 CAN 12.5'15.019.00 12. 512525 2320 2469

Hera Inre Jr.
Ti vi akov Ser gei
Corvi Marco

© 0N UNWNER T
=
a

6 IM Koval yov Anton

g

4 53202200312000

4 53203210211000

4 53202110321000

4 53203210211000

4 54013300210100

3 53113210210100

3 52303120211000

3 53113210210100

3 52302110312000
10 13 IM | zsak Gyul a 3.5HUN 11.012.5'7.50 10. 2: 2427 2244 239452302110312000 1973
11 23 ™ Bove Al essandro 3.0 TA 14.015.510.0'9.50 2215 2290228052212110311100 1987
12 10 IM Borgo Gulio 3.0 TA 13.015.59.00 9.00 2453 2378245152212110311100 1967
13 9 GM Farago |van 3.0 HUN 12.014.5:'8.00 8.00 2470 2386 245952213210201100 1946
14 5 GM Lazic Mroljub 3.0SRB 12.0114.018.00 7.75 2539 2281 235452213111211000 1966
15 24 M Pormaro Al berto 3.0 TA 12.012.08.50 7.25 2209 2331 240452212020320100 1992
16 20 FM  Sbarra Marco 3.0 TA 10.512.06.50 6.25 2243 2219229252212101312000 1971
17 22 FM Sciortino Massinmo 3.0I1TA 10.0'11.56.50 2. 75 2217 2202 227553022101320100 1968
18 33 CM Bertani G anfranco 3.01TA 10.0 10.0'6.50 1.50 2133 2152 222553 023300200200 1960
19 35 CM  Stips Felix 3.0 TA 9.50 10.5'6.50 4.00 2102 2133 213441212110201110 1992
20 32 o™ Bonade' Massinp 2.51TA 13.015.019.00 5.00 2135 22752276 5212310221100 0 1980
21 16 FM  Schneider-zinner Ha2.5AUT 12.0'13.58.00 9.75 2350 2314 231551312020311100 1968
22 44 CM Calella Sergio 2.51TA 11.514.018.00 5.00 2017 2232 204052123102211000 1964
23 14 IM  Welling Gerard 2.5NED 11.513.08.50 8.75 2378 2298 229951312101303000 1959
24 26 CM Gerola Fausto 2.51TA 11.512.5'8.00 4.25 2193 2242 224352122002321000 1979
25 19 IM Per edy Ferenc 2.5HUN 11.0113.017.50 8.50 2268 2224 222551313120201100 1972
26 34 C™M Massi roni Marco 2.51TA 10.511.56.50 3.75 2120 2201 220252123012220000 1986
27 43 M Benporad Filippo 2.51TA 10.011.56.50 7. 25 2044 2163 216451312020311100 1953
28 28 CM (alassi Federico 2.51TA 10.011.016. 00 4. 25 2145 21552156 52123201201100 1976
29 39 ™M Pi enabarca Nicola 2.51TA 10.0'10.06.50 3.50 2081 2150 215152123111210100 1962
30 37 ™ Brigati Alessandro 2.51TA 9.50 11.57.00 11. 512097 2177 209450503030202000 1969
31 36 CM Cappai Davide 2.51TA 9.50 10.5'6.50 7.00 2100 2167 216851313021211000 1986
32 18 FM Dam a Angel o 2.51TA 8.50 10.06.00 6. 75 2302 2066 198451312020311100 1985
33 25 C™M Bozzal i Er manno 2.51TA 8.50 10.06. 00 3.50 2202 2109202752123111210100 1968
34 27 CM Saccona Silvano 2.0l TA 12.014.018.00 5.75 2178 2241 217051222011311100 1971
35 51 Lef evre Mar gaux 2.0FRA 11.513.018.00 5.75 1968 2172 210151222101302100 1993
36 29 CM Buri ani Andrea 2.0 TA 11.012.57.50 5. 25 2141 2280220951222101302100 1966
37 21 M Gretti Kanev Jasen2.0I1TA 10.511.56.50 1. 00 2226 2251 225142022200200201 1970
38 48 CM Angelini Mrco 2.0l TA 10.011.017.00 5.00 1980 2120204951223111201100 1991
39 31 M Ast engo Corrado 2.0 TA 8.50 9.50 5.50 3.50 2137 2113 204251222110301200 1959
40 45 C™M Martino Antonio M 2.01TA 8.50 8.50 6.00 0.50 2017 2094 202352032101310200 1958
41 38 CM Pedi ni Dario 1.51TA 13.0'15.019. 00 4.50 2086 2297 214951133111200200 1981
42 30 ™M Burl ando Al essandro1l.51TA 10.5'12.016.50 5.50 2141 2161 201350323012202000 1966
43 46 CM Maggi Fabri zio 1.51TA 10.0'11.57.00 7.00 2003 2159201150322020301200 1991
44 49 1IN D Al essio Angel o 1.51TA 9.50 11.016.50 5.50 1976 2129198150322011302100 1967
45 40 CM Castrogiovanni Carl 1.51TA 9.50 10.5'6.50 5. 00 2073 2179 203150323021201100 1947
46 42 CM  Soncin Denis 1.51TA 8.00 8.00 5.50 1. 00 2045 2133198451132011310200 1969
47 41 CM  Astengo Marcello 1.0ITA 11.5'13.57.50 1.25 2064 2160 192151042101300300 1961
48 52 1IN Bi t ossi MassinD 1.01 TA 10.0'12.017.00 4.50 1948 2116 187750233012201100 1972
49 47 CM Di Lascio Savino 1.01 TA 8.50 10.016.00 3.00 1997 2120188150232011301200 1959
50 11 IM Martinez Rolly 0.5 PH 8.50 10.5'6.00 2. 50 2454 2097 20971010101000000 4 1970
51 50 CM Coqueraut Jean Dom 0.01TA 10.512.017.50 0.00 1975 2097 136250053 003200200 1950
52 12 IM Sal vador Rol and 0.0PH 10.011.5'7.50 0.00 2450 2086 13511 0010000100104 1982

FSI - LODI (0802079A) - LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008 - Pag. 2/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
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G ocatore Fed
Angel i ni Marco I TA
Ast engo Corrado I TA

Ast engo Marcello I TA
Benporad Fil i ppo I TA

Bertani G anfranco |ITA
Bi t ossi Massi np I TA
Bonade' Massi np I TA
Borgo G ulio I TA
Bove Al essandro I TA
Bozzal i Ermanno I TA
Brigati Al essandro |TA
Buri ani Andrea I TA
Burl ando Al essandro | TA
Calella Sergio I TA
Cappai Davi de I TA

Castrogi ovanni Carl | TA

Coquer aut Jean Dom | TA
Corvi Marco I TA
D Al essio Angel o I TA
Dami a Angel o I TA
Di Lasci o Savi no I TA
Farago |van HUN
Fedor chuk Sergey A. UKR
Gal assi Federico I TA
CGerol a Fausto I TA
Gretti Kanev Jasen|TA
Hera Inre Jr. HUN
| zsak Gyul a HUN
Korneev 4 eg ESP
Koval yov Ant on CAN
Lazic Mroljub SRB
Lef evre Mar gaux FRA
Leni ¢ Luka SLO
Leon Hoyos Manuel MEX
Maggi Fabrizio I TA
Martinez Rolly PHI

Martino Antonio M | TA
Massi roni Marco I TA
Pedi ni Dario I TA
Per edy Ferenc HUN
Pi enabarca Nicola |ITA
Pomaro Al berto I TA
Saccona Silvano I TA
Sal vador Rol and PHI

Sbarra Marco I TA

Schnei der - zi nner Ha AUT

Sciortino Massimo | TA
Soncin Deni s I TA
Stips Felix I TA
Ti vi akov Ser gei NED
Vezzosi Paol o I TA
Wl ling Gerard NED
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FI DE |t al

1980
2137
2064
2044
2133
1948
2135
2453
2215
2202
2097
2141
2141

2100
2073
1975
2347
1976
2302
1997
2470
2671
2145
2193
2226
2524
2427
2651
2525
2539
1968
2584
2490
2003
2454
2017
2120
2086
2268
2081
2209
2178
2450
2243
2350
2217
2045
2102
2635
2351
2378

2017

Med

Avv  Perf
2120 2049
2113 2042
2160 1921
2163 2164
2152 2225
2116 1877
2275 2276
2378 2451
2290 2280
2109 2027
2177 2094
2280 2209
2161 2013
2232 2040
2167 2168
2179 2031
2097 1362
2260 2327
2129 1981
2066 1984
2120 1881
2386 2459
2342 2583
2155 2156
2242 2243
2251 2251
2354 2503
2244 2394
2414 2655
2320 2469
2281 2354
2172 2101
2375 2616
2438 2679
2159 2011
2097 2097
2094 2023
2201 2202
2297 2149
2224 2225
2150 2151
2331 2404
2241 2170
2086 1351
2219 2292
2314 2315
2202 2275
2133 1984
2133 2134
2360 2509
2230 2471
2298 2299

Nasc

1991
1959
1961
1953
1960
1972
1980
1967
1987
1968
1969
1966
1966
1964
1986
1947
1950
1968
1967
1985
1959
1946
1981
1976
1979
1970
1986
1973
1969
1992
1966
1993
1988
1989
1991
1970
1958
1986
1981
1972
1962
1992
1971
1982
1971
1968
1968
1969
1992
1973
1960
1959
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FI DE
826367
802905
803928
807800
806480
808300
814695
800180
814121
805858
823082
828130
845949

813338
804444
811343
801895
845264
812668
810550
700134
14102536
818267
845175
805610
716855
702234
4156803
114987
900788
662682
14603853
5105269
826030
5201446
823023
814369
824623
705985
806641
822450
805653
5201047
804401
1604520
807060
809063
825263
1008013
800341
1000446

I d

FSI

111518
101313
101314
104600
100928
123890
108177
104477
104269
102503
103001
105341
124438
106228
104271
102780
102811
106054
134321
100703
111299

117171
134612
104781

124937

104434
103543
105867

108894
118166
103251
103538
106011
103250
124190

105144
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Scacchistica IGEHINGEETTS
Italiana ] oo 13-06-2008 -15-06-2008

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

4 1 GM Fedorchuk Sergey A 4 0UKR| 27 B 1|16 NA |8 BA|20 N1]10 B 1 |

1 2 GM Korneev Oeg 40ESP| 28 N1 |15 B1 |7 NA|]9 B1|]4 NAJ|-1
7 3 GM Tiviakov Sergei 35NED|29 B 1|22 N1|6 BA|8 NA|II3 BA|1
2 4 GM Lenic Luka 4.0SLO|30 N1 |17 B1 |23 NA|7 B1]|2 BAMA|1
14 5 GM Lazic Mroljub 30SRB|31 B1 |24 NA |14 BA|26 N1 |8 BO |1
9 6 IM Kovalyov Anton 3.5CAN|[32 N1 |19 B1 |3 NA |23 BA |17 N A| -1
6 7 GV Hera Inre Jr. 35HUIN|33 B1 |2 N1|]2 BA|4 NO|24 B1|1
3 8 IM Leon Hoyos Manuel 40MX |34 N1 |21 B1 |1 NA|3 BA|5 NI1I|-1
13 9 GM Farago Ivan 3.0HIN|3 B1 |10 NA |16 B 1|2 NO |14 B Ay| 1
12 10 IM Borgo Gulio 3.0ITA| 3 N1 |9 BA|13 NA |21 B1 |1 NO|-1
50 11 IM Martinez Rolly 0.5 PH | 37 B Ay| 12 0| 12 0|12 0| 12 01
52 12 IM Salvador Roland 0.0 PH | 38 N O | 11 0|11 0|11 0|11 0]-1
10 13 IM Izsak Gyula 3.5HUN| 39 B 1|3 NA|]10 B A |51 N1 |3 NAJ|-1
23 14 IM Wlling Gerard 25NED| 40 N A |25 B1 |5 NA |24 BO |9 NAJ-1
5 15 IM Vezzosi Paolo 401TA| 41 B1 |2 NO |38 B1 |32 N1]23 B1 |1
21 16 FM Schneider-zinner Harald2.5 AUT | 42 N 1 |1 B A'|9 NO |19 B AL| 34 N Ay| -1
8 17 FM Corvi Marco 3.51TA| 43 B1 |4 NO |33 B1 |44 N1 |6 BA|1
32 18 FM Dania Angelo 2.51TA| 44 NO |46 B A|40 N1 |29 B A |36 N A | -1
25 19 IM Peredy Ferenc 225HUN| 45 B 1|6 NO |3 BA|16 NA|32 BA|1
16 20 FM Sbarra Marco 3.0ITA| 46 N A |40 B 1 |24 NA |1 BO |29 N1]|-1
37 21 M Gretti Kanev Jasen Pav2.0 ITA| 47 B 1 | 8 NO |41 B1 |10 NO | 35 0]0
17 22 FM Sciortino Massino 3.0ITA| 48 N1 |3 BO |32 NO |38 B1 |27 N1]|-1
11 23 CM Bove Al essandro 3.01TA| 49 B 1 |44 N1 |4 BAMA|6 NA|I5 NO|-1
15 24 M Pormaro Al berto 3.0ITA|5 N1 |5 BA|20 BA |14 N1 |7 NO|-1
33 25 CM Bozzali Ermanno 251TA| 51 BA |14 NO |44 BO |42 B1 |30 N1|1
24 26 CM Gerola Fausto 251TA|5 N1 |7 BO |3 N1 |5 BO|[39 NAJ-1
34 27 CM Saccona Silvano 220ITA|1 NO |3 N1 |29 BA |37 NA|22 BO |-1
28 28 CM Galassi Federico 251TA|2 BO |41 NO |45 B 1 |43 NA |46 B 1 |1
36 29 CM Buriani Andrea 220I1TA| 3 NGO |42 B1 |27 NA |18 NA |20 BO | -1
42 30 CM Burlando Al essandro 1.51TA|4 B O |43 NA |49 B A |46 NA |25 BO |1
39 31 M Astengo Corrado 220ITA|5 NO |48 B A |52 NA |35 NO |47 B 1 |-1
20 32 CM Bonade' Massino 251TA| 6 BO |45 N1 |22 B1 |15 B O |19 N Ay| 1
18 33 CM Bertani G anfranco 3.0ITA|7 NO |5 B1]17 NO |52 B1 |51 B1]|1
26 34 CM Massironi Marco 25I1TA| 8 BO |47 N1 |26 BO |49 N1 |16 B Ay| 1
19 35 CM Stips Felix 3.0ITA| 9 NO |52 BA |48 NA|31 B1 |21 11]0
31 36 OM Cappai Davide 25I1TA| 10 B O |49 N A |43 B Ab| 41 N1 |18 B Ay| 1
30 37 CM Brigati Al essandro 251TA| 11 N A |51 B A |19 N A |27 B A |44 B A1
41 38 CM Pedini Dario 1.51TA| 12 B 1 |13 B AY|15 NO |22 NO |43 BO |1
29 39 CM Pienabarca N cola 2.51TA|] 13 NO |27 BO |5 N1 |48 B1 |26 B A |1
45 40 CM Castrogiovanni Carlo 1.51TA| 14 B AL| 20 NO |18 B O | 47 N Av| 49 B A | 1
47 41 OM Astengo Marcello 1.OITA| 15 NO |28 B1 |21 NO |36 BO |48 NO |-1
46 42 CM Soncin Denis 1.51TA| 16 B O |29 NO |47 BA |25 NO |5 N1]|-1
27 43 CM Benporad Filippo 2.51TA| 17 NO |30 B A|3 NA |28 B A |38 N1 |-1
22 44 CM Calella Sergio 251TA| 18 B 1 |23 BO |25 N1 |17 B O |37 NA|1
40 45 CM Martino Antonio M 20ITA| 19 NO |32 BO |28 NO |5 B1 |5 N1]|-1
43 46 CM Maggi Fabrizio 1.51TA| 20 B Ab| 18 N A |51 NO |30 B A| 28 NO |-1
49 47 OM Di Lascio Savino 1.OITA| 21 NO |34 BO |42 NA |40 BA |31 NO |-1
38 48 CM Angelini Mrco 20I1TA| 22 BO |3 NA|35 BA|39 NO |41 B1 |1
44 49 1IN D Al essio Angel o 1.51TA| 23 NO |3 B A |30 NA |34 BO |40 N A| -1
51 50 CM Coqueraut Jean Dominiqu0.0 ITA| 24 B O [ 33 NO |39 BO |45 NO |42 BO |1
35 51 Lef evre Margaux 20FRA| 25 N A, |37 NA |46 B 1 |13 BO |33 NO |-1
48 52 1N Bitossi Massinmo 1.0ITA| 26 B O |3 NA |31 BA |33 NO |45 BO |1
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Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Angel i ni Marco I TA
Ast engo Corrado I TA

Ast engo Marcello I TA
Benporad Fil i ppo I TA

Bertani G anfranco |ITA
Bi t ossi Massi np I TA
Bonade' Massi np I TA
Borgo G ulio I TA
Bove Al essandro I TA
Bozzal i Ermanno I TA
Brigati Al essandro |TA
Buri ani Andrea I TA
Burl ando Al essandro | TA
Cappai Davi de I TA
Castrogi ovanni Carl | TA
Coquer aut Jean Dom | TA
Corvi Marco I TA
D Al essio Angel o I TA
Dam a Angel o I TA
Di Lascio Savino I TA
Farago |van HUN
Fedor chuk Sergey A. UKR
Gal assi Federico I TA
Gerol a Fausto I TA
Gretti Kanev Jasen|TA
Hera Inre Jr. HUN
I zsak Gyul a HUN
Kor neev O eg ESP
Koval yov Ant on CAN
Lazic Mroljub SRB
Lef evre Mar gaux FRA
Leni ¢ Luka SLO
Leon Hoyos Manuel MEX
Maggi Fabri zio I TA
Martinez Rolly PHI

Martino Antonio M | TA
Massi roni Marco I TA
Pedi ni Dario I TA
Peredy Ferenc HUN
Pi enabarca Nicola |ITA
Pomaro Al berto I TA
Saccona Sil vano I TA
Sal vador Rol and PHI

Sbarra Marco I TA
Schnei der - zi nner Ha AUT
Sciortino Massinb | TA
Soncin Denis I TA
Stips Felix I TA
Ti vi akov Ser gei NED
Vezzosi Paol o I TA
Wl ling Gerard NED

El o

FI DE
1980
2137
2064
2044
2133
1948
2135
2453
2215
2202
2097
2141
2141
2100
2073
1975
2347
1976
2302
1997
2470
2671
2145
2193
2226
2524
2427
2651
2525
2539
1968
2584
2490
2003
2454
2017
2120
2086
2268
2081
2209
2178
2450
2243
2350
2217
2045
2102
2635
2351
2378 5
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Pun
Fat
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56
81
91
73
51
40
70
92
37
35
44
84
57
15
86
70
10
49
11
68
96
17
72
28
89
38
S5
74
65
94
38
57
71
52
89
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08
29
79
11
78
35
89
82
73
75
97
94
89
27
97

W Ve

0. 44
-0.81
-0.91
0.77
0. 49
-0.4
8

08
63
15
56
16
-1.07
0.35
-0.36
-1.7
0.4

0.01
-0.61
-0.68
0. 04
-0.17
-0.22
22
11
12
15

. 26

-0.15
-0.94
0. 62

0.43

1.29

-0.02
-0.39
-0.02
0. 42

0.21

-0.29
0. 39

1.22

-0.35
-0.89
0.18

-0.23
0. 25

-0. 47
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-0.39
0.73
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Med
Avv.
2120
2113
2160
2163
2152
2116
2275
2378
2290
2109
2177
2280
2161
2167
2179
2097
2260
2129
2066
2120
2386
2342
2155
2242
2251
2354
2244
2414
2320
2281
2172
2375
2438
2159
2097
2094
2201
2297
2224
2150
2331
2241
2086
2219
2314
2202
2133
2133
2360
2230
2298

Per f

2049
2042
1921
2164
2225
1877
2276
2451
2280
2027
2094
2209
2013
2168
2031
1362
2327
1981
1984
1881
2459
2583
2156
2243
2251
2503
2394
2655
2469
2354
2101
2616
2679
2011
2097
2023
2202
2149
2225
2151
2404
2170
1351
2292
2315
2275
1984
2134
2509
2471
2299

Anno

Nasc

1991
1959
1961
1953
1960
1972
1980
1967
1987
1968
1969
1966
1966
1986
1947
1950
1968
1967
1985
1959
1946
1981
1976
1979
1970
1986
1973
1969
1992
1966
1993
1988
1989
1991
1970
1958
1986
1981
1972
1962
1992
1971
1982
1971
1968
1968
1969
1992
1973
1960
1959
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FI DE
826367
802905
803928
807800
806480
808300
814695
800180
814121
805858
823082
828130
845949
813338
804444
811343
801895
845264
812668
810550
700134
14102536
818267
845175
805610
716855
702234
4156803
114987
900788
662682
14603853
5105269
826030
5201446
823023
814369
824623
705985
806641
822450
805653
5201047
804401
1604520
807060
809063
825263
1008013
800341
1000446

1D

FSI

111518
101313
101314
104600
100928
123890
108177
104477
104269
102503
103001
105341
124438
104271
102780
102811
106054
134321
100703
111299

117171
134612
104781

124937

104434
103543
105867

108894
118166
103251
103538
106011
103250
124190

105144



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
44 CM Calella Sergio ITA 2017 0 0.001.20 1.3 39 2232 2040 1964 M 106228
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica IGEHINGEETTS
Italiana ] oo 13-06-2008 -15-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Fedorchuk Sergey A. UKR 2671 | 27 CM Saccona Silvano ITA 2178 1 - 0
2 28 CM (Gal assi Federico ITA 2145 | 2 GM  Korneev O eg ESP 2651 0 - 1
3 3 GM  Tiviakov Sergei NED 2635 | 29 CM Buriani Andrea ITA 2141 1 - O
4 30 CM Burlando Al essandro ITA 2141 | 4 GM  Lenic Luka SLO 2584 0 - 1
5 5 GM Lazic Mroljub SRB 2539 | 31 M Ast engo Corrado ITA 2137 1 - 0
6 32 CM Bonade' Massinp ITA 2135 | 6 IM Koval yov Anton CAN 2525 0 - 1
7 7 GM Hera Inre Jr. HUN 2524 | 33 CM Bertani G anfranco ITA 2133 1 - 0
8 34 CM Massironi Marco ITA 2120 | 8 IM Leon Hoyos Manuel MEX 2490 O - 1
9 9 GM  Farago |van HUN 2470 | 35 CM Stips Felix ITA 2102 1 - 0
10 36 CM Cappai Davide ITA 2100 | 10 IM Borgo Gulio ITA 2453 0 - 1
11 11 IM Martinez Rolly PH 2454 | 37 CM Brigati Al essandro ITA 2097 Ap- A
12 38 CM Pedini Dario ITA 2086 | 12 |IM Salvador Roland PH 2450 1 - 0
13 13 IM lzsak Gyula HUN 2427 | 39 CM Pienabarca N cola ITA 2081 1 - 0
14 40 CM Castrogiovanni Carlo ITA 2073 | 14 IM \Wlling Gerard NED 2378 A% - A
15 15 IM Vezzosi Paolo ITA 2351 | 41 CM Astengo Marcello ITA 2064 1 - O
16 42 CM Soncin Denis ITA 2045 | 16 FM Schneider-zinner Har AUT 2350 0 - 1
17 17 FM Corvi Marco ITA 2347 | 43 CM Benporad Filippo ITA 2044 1 - 0
18 44 CM Calella Sergio ITA 2017 | 18 FM Damia Angelo ITA 2302 1 - 0
19 19 IM Peredy Ferenc HUN 2268 | 45 CM Martino Antonio M ITA 2017 1 - O
20 46 CM Maggi Fabrizio ITA 2003 | 20 FM Sbarra Marco ITA 2243 Av- A
21 21 M Gretti Kanev Jasen ITA 2226 | 47 CM D Lascio Savino ITA 1997 1 - 0
22 48 CM Angelini Mrco ITA 1980 | 22 FM Sciortino Massino ITA 2217 0 - 1
23 23 CM Bove Al essandro ITA 2215 | 49 1IN D Aessio Angelo ITA 1976 1 - O
24 50 CM Coqueraut Jean Domn ITA 1975 | 24 M Pomaro Al berto ITA 2209 0 - 1
25 25 CM Bozzali Ermanno ITA 2202 | 51 Lef evre Margaux FRA 1968 A- A
26 52 1IN Bitossi Massin ITA 1948 | 26 CM CGCerola Fausto ITA 2193 0 - 1

FSI - LODI (0802079A) - LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008 - Pag. 7/25



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica peny (0802079A)

[taliana ' ' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

15-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN NNNNNRRRRRRRR R R
O A WNROO®O~NODUAWNLRO

n

16

22

24

26

10
38
44
14
20
37
18
39
41
29
43
31
45
33
a7
35
49
11

Cat
FM
GV
FM
GM
M
I'M
™M
I M

I M
CcM
™M

I'M

2222282522822 243

Bi anco

Schnei der - zi nner Har

Korneev A eg
Sciortino Massi np
Leni ¢ Luka

Pormaro Al berto
Koval yov Anton
Cerol a Fausto
Leon Hoyos Manuel
Borgo G ulio
Pedi ni Dario
Calella Sergio

Wl ling Cerard
Sbarra Marco
Brigati Al essandro
Dami a Angel o

Pi enabarca Nicol a
Astengo Marcello
Buri ani Andrea
Benporad Filippo
Ast engo Corrado
Martino Antonio M
Bertani G anfranco
Di Lasci o Savino
Stips Felix

D Al essi 0 Angel o
Martinez Rolly

e
c
=}

O 0000000000000 ORrRPRREPRERPRERPERPRERPREREPRE

Fed
AUT
ESP
I TA
SLO
I TA
CAN
I TA
MEX
I TA
I TA
I TA
5 NED
I TA
5 ITA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
5 PHI

(&)

El o

2350
2651
2217
2584
2209
2525
2193
2490
2453
2086
2017
2378
2243
2097
2302
2081
2064
2141
2044
2137
2017
2133
1997
2102
1976
2454

S

1

15
3

17
5

19
7

21
9

13
23
25
40
51
46
27
28
42
30
48
32
50
34
52
36
12

Cat
GM

<

222929929222 2929220229

<

Ner o

Fedor chuk Sergey A

Vezzos

Paol o

Ti vi akov Ser ge
Corvi Marco

Lazic M

roljub

Per edy Ferenc
Hera Inre Jr.

Gretti

Kanev Jasen

Farago |van
I zsak Gyul a
Bove Al essandro

Bozzal

Er manno

Castrogi ovanni Carlo

Lef evre

Mar gaux

Maggi Fabri zi o

Saccona
Gal ass

Si | vano
Federi co

Soncin Denis
Burl ando Al essandro 0

Angel in
Bonade

Mar co
Massi o

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0

0
0

Coquer aut Jean Donin O
Massi roni Marco

Bi t ossi

Massi no

Cappai Davi de

Sal vador

Rol and
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0

o O o

2671
2351
2635
2347
2539
2268
2524
2226
2470
2427
2215
2202
2073
1968
2003
2178
2145
2045
2141
1980
2135
1975
2120
1948
2100
2450

Risultato
Ay - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
A - A
0-1
1-0
1-0
A - A
Ay - A
0-1
1-0
1-0
A - A
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
Ay, - A
0-0F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica IGEHINGEETTS
Italiana ] oo 13-06-2008 -15-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 7 GM Hera lnre Jr. 2 HUN 2524 | 2 GM Korneev QO eg 2 ESP 2651 A- A
2 & GM  Tiviakov Sergei 2 NED 2635 | 6 IM  Koval yov Anton 2 CAN 2525 Aws- A
3 23 CM Bove Al essandro 2 ITA 2215 | 4 GV Lenic Luka 2 SLO 2584 As- A
4 1 GM Fedorchuk Sergey A. 1.5 UKR 2671 | 8 IM Leon Hoyos Manuel 2 MEX 2490 Awp- A
5 5 GM Lazic Mroljub 1.5 SRB 2539 | 14 IM Wlling Gerard 1.5 NED 2378 Awx- A
6 9 GM Farago |van 1.5 HUN 2470 | 16 FM Schneider-zinner Har 1.5 AUT 2350 1 - O
7 13 IM Izsak Gyula 1.5 HUN 2427 | 10 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2453 An- A
8 24 M Pomaro Al berto 1.5 ITA 2209 | 20 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2243 Ap- A
9 15 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2351 | 38 CM Pedini Dario 1.5 ITA 2086 1 - 0
10 17 FM Corvi Marco 1 ITA 2347 | 33 CM Bertani Ganfranco 1 ITA 2133 1 - 0
11 19 IM Peredy Ferenc 1 HUN 2268 | 37 CM Brigati Alessandro 1 ITA 2097 A%- A
12 21 M Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2226 | 41 CM Astengo Marcello 1 ITA 2064 1 - 0
13 32 CM Bonade' Massin 1 ITA 2135 | 22 FM Sciortino Massinp 1 ITA 2217 1 - 0
14 34 CM Massironi Mrco 1 ITA 2120 | 26 CM Cerola Fausto 1 ITA 2193 0 - 1
15 27 CM Saccona Silvano 1 ITA 2178 | 29 CM Buriani Andrea 1 ITA 2141 Ax- A
16 51 Lef evre Margaux 1 FRA 1968 | 46 CM Maggi Fabrizio 1 ITA 2003 1 - 0
17 25 CM Bozzali Ermanno 0.5 ITA 2202 | 44 CM Calella Sergio 1 ITA 2017 0 - 1
18 40 CM Castrogiovanni Carlo 0.5 ITA 2073 | 18 FM Damia Angelo 0.5 ITA 2302 0 - 1
19 30 CM Burlando Alessandro 0.5 ITA 2141 | 49 1IN D Alessio Angelo 0.5 ITA 1976 Ax- A
20 52 1IN Bitossi Massinmo 0.5 ITA 1948 | 31 M Ast engo Corrado 0.5 ITA 2137 Aw- A
21 48 CM Angelini Marco 0.5 ITA 1980 | 35 CM Stips Felix 0.5 ITA 2102 Aw- A
22 36 CM Cappai Davide 0.5 ITA 2100 | 43 CM Benporad Filippo 0.5 ITA 2044 Aw- A
23 28 CM (alassi Federico 0 ITA 2145 | 45 CM Martino Antonio M 0 ITA 2017 1 - O
24 50 CM Coqueraut Jean Donmin O ITA 1975 | 39 CM Pienabarca Nicola 0 ITA 2081 O - 1
25 42 CM Soncin Denis 0 ITA 2045 | 47 CM D Lascio Savino 0 ITA 1997 Awn- A
26 11 IM Martinez Rolly 0.5 PH 2454 | 12 |IM Salvador Rol and 0 PH 2450 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica IGEHINGEETTS
Italiana ] oo 13-06-2008 -15-06-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Korneev O eg 2.5 ESP 2651 | 9 GM Farago Ivan 2.5 HUN 2470 1 - O
2 8 IM Leon Hoyos Manuel 2.5 MEX 2490 | 3 GM  Tivi akov Sergei 2.5 NED 2635 Aw- A
3 4 GM Lenic Luka 2.5 SLO 2584 | 7 GM  Hera Inre Jr. 2.5 HUN 2524 1 - 0
4 6 IM  Koval yov Anton 2.5 CAN 2525 | 23 CM Bove Al essandro 2.5 ITA 2215 Aw- A
5 20 FM Sbarra Marco 2 ITA 2243 | 1 GM  Fedorchuk Sergey A 2 UKR 2671 0 - 1
6 26 CM Cerola Fausto 2 ITA 2193 | 5 GM Lazic Mroljub 2 SRB 2539 0 - 1
7 10 IM Borgo Gulio 2 ITA 2453 | 21 M Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2226 1 - O
8 51 Lef evre Mar gaux 2 FRA 1968 | 13 IM |lzsak Gyula 2 HUN 2427 0 - 1
9 14 1M Wlling Gerard 2 NED 2378 | 24 M Pomaro Al berto 2 ITA 2209 0 - 1
10 32 CM Bonade' Massino 2 ITA 2135 | 15 |IM Vezzosi Paol o 2 ITA 2351 0 - 1
11 44 Calella Sergio 2 ITA 2017 | 17 FM Corvi Marco 2 ITA 2347 0 - 1
12 16 FM Schneider-zinner Har 1.5 AUT 2350 | 19 IM Peredy Ferenc 1.5 HUN 2268 Av- A
13 18 FM Damia Angelo 1.5 ITA 2302 | 29 CM Buriani Andrea 1.5 ITA 2141 Ax- A
14 37 CM Brigati Alessandro 1.5 ITA 2097 | 27 CM Saccona Silvano 1.5 ITA 2178 A%- A
15 22 FM Sciortino Massino 1 ITA 2217 | 38 CM Pedini Dario 1.5 ITA 2086 1 - 0
16 43 CM Benporad Filippo 1 ITA 2044 | 28 CM (alassi Federico 1 ITA 2145 Ap- A
17 46 CM Maggi Fabrizio 1 ITA 2003 | 30 CM Burlando Alessandro 1 ITA 2141 Ap- A
18 35 CM Stips Felix 1 ITA 2102 | 31 M Ast engo Corrado 1 ITA 2137 1 - 0
19 33 CM Bertani Ganfranco 1 ITA 2133 | 52 1IN Bitossi Massinp 1 ITA 1948 1 - 0
20 49 1IN D Alessio Angelo 1 ITA 1976 | 34 CM Massironi Marco 1 ITA 2120 0 - 1
21 41 CM Astengo Marcello 1 ITA 2064 | 36 CM Cappai Davide 1 ITA 2100 O - 1
22 39 CM Pienabarca Nicola 1 ITA 2081 | 48 CM Angelini Mrco 1 ITA 1980 1 - O
23 25 CM Bozzali Ermanno 0.5 ITA 2202 | 42 CM Soncin Denis 0.5 ITA 2045 1 - 0
24 47 CM D Lascio Savino 0.5 ITA 1997 | 40 CM Castrogiovanni Carlo 0.5 ITA 2073 Awx- A
25 45 CM Martino Antonio M 0 ITA 2017 | 50 CM Coqueraut Jean Domin O ITA 1975 1 - 0
26 11 IM Martinez Rolly 0.5 PH 2454 | 12 |IM Salvador Rol and 0 PH 2450 0 - 0 F

FSI - LODI (0802079A) - LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008 - Pag. 10/25



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica peny (0802079A)

[taliana ' ' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

15-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lmm.bwwl—\g)

NN NNNNNRRRRRRRR R R
O A WNROO®O~NODUAWNLRO

Cat

22282

2959299992982 -2282¢

< 2 e

<

Bi anco

Leni ¢ Luka

Fedor chuk Sergey A
Ti vi akov Serge
Lazic Mroljub
Corvi Marco
Vezzosi Paol o

Hera Inre Jr.
Farago | van
Massironi Marco
Cappai Davi de

Per edy Ferenc

Buri ani Andrea
Saccona Silvano

Pi enabarca Ni col a
Bertani G anfranco
Brigati Al essandro
Bur | ando Al essandro
Gal assi Federico
Pedi ni Dario
Ast engo Corrado
Cast r ogi ovanni
Angel i ni Marco
Bi t ossi Massi np

o
S
[&)]

(G20 &) ]

(S0 BNe]

Carlo 1

1
1

Coquer aut Jean Donmin 0

Gretti Kanev Jasen
Martinez Rolly

2
0.5

Fed
SLO
UKR
NED
SRB
I TA
I TA
HUN
HUN
I TA
I TA
HUN
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
PHI

El o

2584
2671
2635
2539
2347
2351
2524
2470
2120
2100
2268
2141
2178
2081
2133
2097
2141
2145
2086
2137
2073
1980
1948
1975
2226
2454

S

2

10
13
8

6

23
24
14
16
18
32
20
22
26
51
44
25
46
43
47
49
41
45
42
35
12

Cat
GM
I M
I M
I M

<

222922999282 2232222=%¢

<

Ner o

Kor neev O eg
Borgo Gulio

I zsak Gyul a

Leon Hoyos Manue
Koval yov Anton
Bove Al essandro
Pomaro Al berto
Wl ling Gerard
Schnei der - zi nner
Dam a Angel o
Bonade' Massi np
Sbarra Marco
Sciortino Massino
CGerol a Fausto
Lef evre Mar gaux
Calella Sergio
Bozzal i Ermanno
Maggi Fabri zio
Benmporad Filippo
Di Lascio Savino
D Al essio Angel o
Ast engo Marcell o
Martino Antonio M
Soncin Deni s
Stips Felix

Sal vador Rol and
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2651
2453
2427
2490
2525
2215
2209
2378
2350
2302
2135
2243
2217
2193
1968
2017
2202
2003
2044
1997
1976
2064
2017
2045
2102
2450

Risultato
Ay - A
1-0
A - A
0-1
Ay - A
1-0
1-0
Ay, - A
Ay - A
A - A
Ay - A
0-1
0-1
A - A
1-0
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
0-1
0-1F
0-0F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica IGEHINGEETTS

Italiana ' J' LODI -

GV ESP
T C N

1 N 28
2 B 15
3 N7

4 B 9

5 N 4

a s~ w N e H

T ®Z2W2Z20

15-05-2024

El o FI DE: 2671

Cat
™M
FM
M
FM
I'M

None

Saccona Silvano
Schnei der - zi nner
Leon Hoyos Manuel

Sbarra Marco
Borgo G ulio

El o FI DE: 2651

222229

None
Gal assi
Vezzosi Paol o
Hera Inre Jr
Farago |van
Leni ¢ Luka

El o FI DE: 2635

Cat
™M
FM
M
I'M
I'M

None
Buri ani

I zsak Gyul a

El o FI DE: 2584

222229

None

Burl ando Al essandro

Corvi Marco

Bove Al essandro

Hera Inre Jr.
Korneev A eg

Federico

Andr ea
Sciortino Massino
Koval yov Anton
Leon Hoyos Manuel

Perf: 2583 Media: 2342. 80
Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
I TA 2178 493 0.92 1 1
AUT 2350 321 0.87 Ay 1
MEX 2490 181 0.74 Ay 1
I TA 2243 428 0.92 1 2
| TA 2453 218 0.78 1 3

4,23 3

Perf:

Fed
I TA
I TA
HUN
HUN
SLO

Perf :

Fed
I TA
I TA
CAN
MEX
HUN

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
HUN
ESP

13-06-2008 - 15-06-2008

FIDE Ital
2145
2351
2524
2470
2584

FIDE Ital
2141
2217
2525
2490
2427

FIDE Ital
2141
2347
2215
2524
2651

2616

Di f
506
300
127
181
67

Di f
494
418
110
145
208

Medi a: 2375. 60
Dif Exp R F PE
443 0.92 1 1
237 0.8 1 2
369 0.9 Ay 2
60 0.58 1 3
-67 0.41 Ay 3
3.61 3

wooooo

wooooo

2655 Media: 2414. 80
Exp

92
85
67
74
59
7

>»Fk P 3

&

\2)H

2509 Medi a: 2360. 00
Exp

R
92 1
92 1
65 AY
69 Ay
7 Ay

.95
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

GM SRB El o FI DE: 2539 Perf: 2354 Media: 2281.40 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B31 M Ast engo Corrado | TA 2137 402 0.92 1 1 1
2 N24 M Pomaro Al berto I TA 2209 330 0.88 Ay 1 1
3 B 14 IM Wlling Gerard NED 2378 161 0.71 Ay 1 1
4 N 26 CM Cerola Fausto I TA 2193 346 0.89 1 2 2
5 B 8 IM Leon Hoyos Manuel MEX 2490 49 0.57 O 2 2
3.97 2 2

IM CAN El o FI DE: 2525 Perf: 2469 Media: 2320.00 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 CM Bonade' Massin I TA 2135 390 0.91 1 1 1
2 B 19 |IM Peredy Ferenc HUN 2268 257 0.82 1 2 2
3 N3 GM  Tiviakov Sergei NED 2635 -110 0.35 Ay 2 2
4 B 23 CM Bove Alessandro I TA 2215 310 0.86 Ay 2 2
5 N 17 FM Corvi Marco | TA 2347 178 0.73 Ay 2 2
3.67 2 2

GM  HUN El o FI DE: 2524 Perf: 2503 Media: 2354.00 WWe: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 CM Bertani G anfranco I TA 2133 391 0.91 1 1 1
2 N 26 CM Cerola Fausto I TA 2193 331 0.88 1 2 2
3 B2 GM  Korneev O eg ESP 2651 -1270.33 Ay 2 2
4 N 4 GM Lenic Luka SLO 2584 -60 0.42 0 2 2
5 B 24 M Pomaro Al berto I TA 2209 315 0.86 1 3 3
3.4 3 3

IM  MEX El o FI DE: 2490 Perf: 2679 Media: 2438.20 WWwe: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 CM Massironi Mrco I TA 2120 370 0.9 1 1 1
2 B21 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2226 264 0.82 1 2 2
3 N1 GM Fedorchuk Sergey A UKR 2671 -1810.26 Ay 2 2
4 B 3 GM  Tiviakov Sergei NED 2635 -145 0.31 Ay 2 2
5 N5 GM Lazic Mroljub SRB 2539 -49 0.43 1 3 3
2.72 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

GM HUN El o FI DE: 2470 Perf: 2459 Media: 2386.80 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 CM Stips Felix I TA 2102 368 0.9 1 1 1
2 N 10 IM Borgo Gulio I TA 2453 17 0.52 Ay 1 1
3 B 16 FM Schneider-zinner Harald AUT 2350 120 0.66 1 2 2
4 N 2 GM  Korneev O eg ESP 2651 -1810.26 O 2 2
5 B 14 IM  Welling Gerard NED 2378 92 0.63 Ay 2 2
2.97 2 2

IM I TA El o FI DE: 2453 Perf: 2451 Media: 2378.80 WW: 0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 36 CM Cappai Davide | TA 2100 353 0.89 1 1 1

2 B9 GM Farago |van HUN 2470 -17 0.48 Ay 1 1

3 N 13 IM lzsak Gyula HUN 2427 26 0.54 Ay 1 1

4 B21 M Gretti Kanev Jasen Pavl (| TA 2226 227 0.79 1 2 2

5 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2671 -2180.22 0 2 2
2.92 2 2

IM  PHI El o FI DE: 2454 Perf: 2097 Media: 2097.00 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 CM Brigati Al essandro I TA 2097 357 0.89 Ay 0 0
2 12 IM Sal vador Rol and PH 2450 4 0O FO 0
3 12 IM Sal vador Rol and PH 2450 4 0O FO 0
4 12 |IM Sal vador Rol and PH 2450 4 0O FO 0
5 12 IM Sal vador Rol and PH 2450 4 0O FO 0
0. 89 0 0

IM  PH El o FI DE: 2450 Perf: 1351 Media: 2086.00 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 CM Pedini Dario I TA 2086 364 0.9 O 0 0
2 11 IM  Martinez Rolly PH 2454 -4 0O FO 0
3 11 IM Martinez Rolly PH 2454 -4 0O FO 0
4 11 IM  Martinez Rolly PH 2454 -4 0O FO 0
5 11 IM Martinez Rolly PHI 2454 -4 0 FO 0
0.9 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

IM  HUN El o FI DE: 2427 Perf: 2394 Media: 2244.60 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 CM Pienabarca Nicola | TA 2081 346 0.89 1 1 1
2 N 38 CM Pedini Dario I TA 2086 341 0.88 Ay 1 1
3 B 10 IM Borgo Gulio | TA 2453 -26 0.46 Ay 1 1
4 N 51 Lef evre Margaux FRA 1968 459 0.92 1 2 2
5 N 3 GM  Tiviakov Sergei NED 2635 -208 0.23 Ay 2 2
3.38 2 2

IM NED El o FI DE: 2378 Perf: 2299 Media: 2298.60 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2073 305 0.86 Ay 0 0
2 B 25 CM Bozzali Ermanno I TA 2202 176 0.73 1 1 1
3 N5 GM Lazic Mroljub SRB 2539 -1610.29 Ay 1 1
4 B 24 M Pomaro Al berto I TA 2209 169 0.72 0 1 1
5 N9 GM  Farago |van HUN 2470 -92 0.37 Av 1 1
2.97 1 1

IM I TA El o FI DE: 2351 Perf: 2471 WMedia: 2230.20 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 CM Astengo Marcello | TA 2064 287 0.84 1 1 1
2 N2 GM  Korneev QO eg ESP 2651 -3000.15 O 1 1
3 B 38 CM Pedini Dario | TA 2086 265 0.82 1 2 2
4 N 32 CM Bonade' Massinp I TA 2135 216 0.78 1 3 3
5 B 23 CM Bove Al essandro I TA 2215 136 0.68 1 4 4
3.27 4 4

FM  AUT El o FI DE: 2350 Perf: 2315 Media: 2314.80 WWe: -0.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 CM Soncin Denis | TA 2045 305 0.86 1 1 1
2 B1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2671 -3210.13 Ay 1 1
3 N9 GM Farago |van HUN 2470 -1200.34 0 1 1
4 B 19 |IM Peredy Ferenc HUN 2268 82 0.61 Ay 1 1
5 N 34 CM Mssironi Marco | TA 2120 230 0.79 Ay 1 1
2.73 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

FM | TA El o FI DE: 2347 Perf: 2327 Media: 2260.60 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 CM  Benporad Filippo I TA 2044 303 0.86 1 1 1
2 N 4 GM Lenic Luka SLO 2584 -237 0.2 0 1 1
3 B 33 CM Bertani G anfranco I TA 2133 214 0.77 1 2 2
4 N 44 CM Calella Sergio I TA 2017 1 2 3
5 B 6 IM  Koval yov Anton CAN 2525 -178 0.27 Ay 2 3
2.1 2 3

FM I TA El o FI DE: 2302 Perf: 1984 Media: 2066.80 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 44 CM Calella Sergio I TA 2017 0 0 0
2 B 46 CM Maggi Fabrizio I TA 2003 299 0.85 Ay 0 0
3 N 40 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2073 229 0.79 1 1 1
4 B 29 CM Buriani Andrea I TA 2141 161 0.71 Ay 1 1
5 N 36 CM Cappai Davide | TA 2100 202 0.76 Ay 1 1
3.11 1 1

IM  HUN El o FI DE: 2268 Perf: 2225 Media: 2224.80 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM Martino Antonio M I TA 2017 251 0.81 1 1 1
2 N6 IM  Koval yov Anton CAN 2525 -257 0.18 O 1 1
3 B 37 CM Brigati A essandro I TA 2097 171 0.73 Ay 1 1
4 N 16 FM Schneider-zinner Harald AUT 2350 -82 0.39 Ay 1 1
5 B 32 CM Bonade' Massino I TA 2135 133 0.68 Ay 1 1
2.79 1 1

FM I TA El o FI DE: 2243 Perf: 2292 Media: 2219.40 WWe: 0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 CM WMaggi Fabrizio | TA 2003 240 0.8 Ay 0O 0
2 B 40 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2073 170 0.72 1 1 1
3 N24 M Pomaro Al berto I TA 2209 34 0.55 Ay 1 1
4 B 1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2671 -428 0.08 O 1 1
5 N 29 CM Buriani Andrea I TA 2141 102 0.64 1 2 2
2.79 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

M | TA El o FI DE: 2226 Perf: 2251 Media: 2251.00 WWe: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 CM D Lascio Savino I TA 1997 229 0.79 1 1 1
2 N8 IM  Leon Hoyos Manuel MEX 2490 -2640.18 O 1 1
3 B 41 CM Astengo Marcello I TA 2064 162 0.71 1 2 2
4 N10 IM Borgo Gulio I TA 2453 -2270.21 O 2 2
5 35 CM Stips Felix I TA 2102 124 0 F 2 2
1.89 2 2

FM | TA El o FI DE: 2217 Perf: 2275 Media: 2202.80 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 48 CM Angelini Marco I TA 1980 237 0.8 1 1 1
2 B 3 GM Tiviakov Sergei NED 2635 -418 0.08 O 1 1
3 N 32 CM Bonade' Massi np I TA 2135 82 0.61 O 1 1
4 B 38 CM Pedini Dario I TA 2086 131 0.68 1 2 2
5 N 27 CM Saccona Silvano I TA 2178 39 0.55 1 3 3
2.72 3 3

CM ITA El o FI DE: 2215 Perf: 2280 Media: 2290. 60 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 49 1IN D Alessio Angelo I TA 1976 239 0.8 1 1 1
2 N 44 CM Calella Sergio I TA 2017 1 1 2
3 B 4 GM  Lenic Luka SLO 2584 -3690.1 Ay 1 2
4 N 6 IM  Koval yov Anton CAN 2525 -3100.14 Ay 1 2
5 N 15 IM Vezzosi Paolo I TA 2351 -136 0.32 0 1 2
1.36 1 2

M I TA El o FI DE: 2209 Perf: 2404 WMedia: 2331.80 WWwe: 1.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N50 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1975 234 0.79 1 1 1

2 BS5 GM Lazic Mroljub SRB 2539 -3300.12 Ay 1 1

3 B 20 FM Sbarra Marco I TA 2243 -34 0.45 Ay 1 1

4 N 14 IM  Welling Gerard NED 2378 -169 0.28 1 2 2

5 N7 GM Hera Inre Jr. HUN 2524 -3150.14 0 2 2
1.78 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

cM I TA El o FI DE: 2202 Perf: 2027 Media: 2109.80 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 Lef evre Margaux FRA 1968 234 0.79 AY 0 0
2 N14 IM Wlling Gerard NED 2378 -176 0.27 O 0 0
3 B 44 CM Calella Sergio I TA 2017 0 0 0
4 B 42 CM Soncin Denis | TA 2045 157 0.71 1 1 1
5 N 30 CM Burlando Al essandro I TA 2141 61 0.58 1 2 2
2.35 2 2

CM ITA El o FIDE: 2193 Perf: 2243 Media: 2242.40 WWe: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 1IN Bitossi Massinm | TA 1948 245 0.8 1 1 1
2 B 7 GM Hera Inre Jr. HUN 2524 -3310.12 O 1 1
3 N 34 CM Massironi Marco I TA 2120 73 0.6 1 2 2
4 B 5 GM Lazic Mroljub SRB 2539 -346 0.11 O 2 2
5 N 39 CM Pienabarca N cola | TA 2081 112 0.65 Ay 2 2
2.28 2 2

CM ITA El o FI DE: 2178 Perf: 2170 Media: 2241.40 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Fedorchuk Sergey A UKR 2671 -493 0.08 O 0 0
2 N 39 CM Pienabarca Nicola I TA 2081 97 0.63 1 1 1
3 B 29 CM Buriani Andrea I TA 2141 37 0.55 Ay 1 1
4 N 37 CM Brigati A essandro I TA 2097 81 0.61 Ay 1 1
5 B 22 FM Sciortino Massinp I TA 2217 -39 0.45 O 1 1
2.32 1 1

CM ITA El o FI DE: 2145 Perf: 2156 Media: 2155.80 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Korneev d eg ESP 2651 -506 0.08 0 0 0
2 N 41 CM Astengo Marcello I TA 2064 81 0.61 O 0 0
3 B 45 CM Martino Antonio M I TA 2017 128 0.67 1 1 1
4 N 43 CM Benporad Filippo ITA 2044 101 0.64 Ay 1 1
5 B 46 CM Maggi Fabrizio I TA 2003 142 0.69 1 2 2
2.69 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica IGEHINGEETTS
Italiana ' J' LODI -

15-05-2024

13-06-2008 - 15-06-2008

g b~ w NP A

El o FI DE: 2141

Cat
GM
™M
™M
FM
FM

Normre

Ti vi akov Ser gei
Soncin Denis
Saccona Silvano
Dani a Angel o
Sbarra Marco

Perf:

Fed
NED
I TA
I TA
I TA
I TA

2209
FIDE Ital
2635
2045
2178
2302
2243

Medi a: 2280. 60

Di f
-494 0
96 0.
-37 0
-161 0
-102 0

1

Exp

08
63
45
29
36
81

R
0
1
Ay
Ay
0

F

WWwe: 0.16

m
3

N e o =)
=)

U'l-bwl\.)l—‘—lg

El o FI DE: 2141

2222289

Norre

Leni ¢ Luka
Benporad Filippo
D Al essi o Angel o
Maggi Fabrizio
Bozzal i Ermanno

Perf:

Fed
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA

2013
FIDE I tal
2584
2044
1976
2003
2202

Medi a: 2161. 80

Di f
-443 0
97 0
165 0
138 0
-61 0

2

Exp

08
63

.72
. 69

42

.54

R
0
Ay
Ay
Ay
0

F

WWe: -1.07
PE  PT
0

O O O o o
O O O o oo

a s wnNPRF HZ

El o FI DE: 2137

222229

None

Lazic Mroljub
Angel i ni Marco
Bi t ossi Massi nmo
Stips Felix

Di Lasci o Savi nho

Perf :

Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA

2042
FIDE Ita
2539
1980
1948
2102
1997

Medi a: 2113. 20

Di f
-402 0
157 0
189 0
35 0.
140 O

2

Exp

08
71

.75

55

. 69
.78

0
Ay
Ay
0
1

WWwe: -0.81
R F PE PT
0 0
0 0
0 0
0 0
1 1
1 1

U'lhwl\)l—\—|2

El o FI DE: 2135

Cat
I'M
™M
FM
I'M
I'M
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None

Koval yov Anton
Martino Antonio M
Sciortino Massinp
Vezzosi Paol o

Per edy Ferenc

Perf :

Fed
CAN
I TA
I TA
I TA
HUN

2276
FIDE | tal
2525
2017
2217
2351
2268

Medi a: 2275. 60 W We:
Exp

Di f
-390 0
118 0
-82 0
-216 0
-133 0

1

09
66
39
22
32
68

R
0
1
1
0
Ay

F

0.8
PE PT
0 0
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

cM I TA El o FI DE: 2133 Perf: 2225 Media: 2152.40 WWe: 0.49

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N7 GM Hera Inte Jr. HUN 2524 -3910.09 O 0 0

2 B 50 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1975 158 0.71 1 1 1

3 N 17 FM Corvi Marco | TA 2347 -2140.23 0 1 1

4 B 52 1IN Bitossi Massim | TA 1948 185 0.74 1 2 2

5 B 51 Lef evre Margaux FRA 1968 165 0.72 1 3 3
2.49 3 3

CM ITA El o FIDE: 2120 Perf: 2202 Media: 2201.20 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 IM Leon Hoyos Manuel MEX 2490 -3700.1 O 0 0
2 N 47 CM D Lascio Savino I TA 1997 123 0.67 1 1 1
3 B 26 CM Cerola Fausto I TA 2193 -73 0.4 O 1 1
4 N 49 1IN D Aessio Angelo I TA 1976 144 0.69 1 2 2
5 B 16 FM Schneider-zinner Harald AUT 2350 -2300.21 Ay 2 2
2.07 2 2

CM ITA El o FI DE: 2102 Perf: 2134 Media: 2133.75 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 GM Farago |van HUN 2470 -3680.1 O 0 0
2 B 52 1IN Bitossi Massinm I TA 1948 154 0.71 Ay 0 0
3 N 48 CM Angelini Marco | TA 1980 122 0.67 Ay 0 0
4 B 31 M Ast engo Corrado | TA 2137 -35 0.45 1 1 1
5 21 M Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2226 -124 1 F 1 2
1.93 1 2

CcM I TA El o FI DE: 2100 Perf: 2168 Media: 2167.80 WW: 0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 IM Borgo Gulio | TA 2453 -3530.11 O 0 0
2 N 49 1IN D Alessio Angelo I TA 1976 124 0.67 Ay 0 0
3 B 43 CM Benporad Filippo I TA 2044 56 0.58 Ay 0 0
4 N 41 CM Astengo Marcello I TA 2064 36 0.55 1 1 1
5 B 18 FM Dania Angelo | TA 2302 -2020.24 Ay 1 1
2.15 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

CcM I TA El o FI DE: 2097 Perf: 2094 Media: 2177.00 WW: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 IM  Martinez Rolly PH 2454 -357 0.11 Ay 0 0
2 B 51 Lef evre Margaux FRA 1968 129 0.67 Ay 0 0
3 N 19 IM Peredy Ferenc HUN 2268 -171 0.27 Ay 0 0
4 B 27 CM Saccona Silvano ITA 2178 -81 0.39 Ay 0 0
5 B 44 CM Calella Sergio I TA 2017 Ay 0 0
1. 44 0 0

CM ITA El o FI DE: 2086 Perf: 2149 Media: 2297.80 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 |IM Salvador Roland PH 2450 -364 0.1 1 1 1
2 B 13 IM lzsak Gyula HUN 2427 -3410.12 Ay 1 1
3 N 15 IM Vezzosi Paolo I TA 2351 -2650.18 0 1 1
4 N 22 FM Sciortino Massinop I TA 2217 -1310.32 0 1 1
5 B 43 CM Benporad Filippo | TA 2044 42 0.56 0 1 1
1.28 1 1

CcM | TA El o FI DE: 2081 Perf: 2151 Media: 2150. 60 WWe: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM lzsak Gula HUN 2427 -346 0.11 O 0 0
2 B 27 CM Saccona Silvano I TA 2178 -97 0.37 O 0 0
3 N 50 CM Coqueraut Jean Dom nique | TA 1975 106 0.64 1 1 1
4 B 48 CM Angelini Marco I TA 1980 101 0.64 1 2 2
5 B 26 CM GCerola Fausto I TA 2193 -112 0.35 Ay 2 2
2.11 2 2

CM ITA El o FI DE: 2073 Perf: 2031 Media: 2179.20 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IM Wlling Gerard NED 2378 -3050.14 Ay 0 0
2 N 20 FM  Sbarra Marco I TA 2243 -1700.28 0 0 0
3 B 18 FM Dania Angelo I TA 2302 -2290.21 0 0 0
4 N 47 CM D Lascio Savino ITA 1997 76 0.6 Ay 0 0
5 B 49 1IN D Alessio Angelo I TA 1976 97 0.63 Ay 0 0
1.86 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

cM I TA El o FI DE: 2064 Perf: 1921 Media: 2160.40 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 IM  Vezzosi Paol o I TA 2351 -287 0.16 O 0 0
2 B 28 CM Galassi Federico I TA 2145 -81 0.39 1 1 1
3 N21 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2226 -162 0.29 0 1 1
4 B 36 CM Cappai Davide I TA 2100 -36 0.45 0 1 1
5 N 48 CM Angelini Marco I TA 1980 84 0.62 0 1 1
1.91 1 1

CM ITA El o FI DE: 2045 Perf: 1984 Media: 2133.00 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 FM Schneider-zinner Harald AUT 2350 -3050.14 0 0 0
2 N29 CM Buriani Andrea I TA 2141 -96 0.37 0 0 0
3 B 47 CM D Lascio Savino I TA 1997 48 0.57 Ay 0 0
4 N 25 CM Bozzali Ernmanno I TA 2202 -1570.29 O 0 0
5 N 50 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1975 70 0.6 1 1 1
1.97 1 1

cM ITA El o FI DE: 2044 Perf: 2164 Media: 2163.80 WW: 0.77

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 17 FM Corvi Marco I TA 2347 -3030.14 0 0 0

2 B 30 CM Burl ando Al essandro I TA 2141 -97 0.37 Ay 0 0

3 N 3 CM Cappai Davide I TA 2100 -56 0.42 Ay 0 0

4 B 28 CM Galassi Federico I TA 2145 -1010.36 Ay 0 0

5 N 38 CM Pedini Dario I TA 2086 -42 0.44 1 1 1
1.73 1 1

CM |ITA Elo Italia: 2017 Variaz: 39 Perf: 2040 Media: 2232. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Danmia Angelo I TA 2302 -2850.16 1 1 1
2 B 23 CM Bove Al essandro I TA 2215 -198 0.24 0 1 1
3 N 25 CM Bozzali Ermanno I TA 2202 -1850.26 1 2 2
4 B 17 FM  Corvi Marco I TA 2347 -3300.12 O 2 2
5 N 37 CM Brigati Al essandro I TA 2097 -80 0.39 Ay 2 2
1.17 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

CM ITA El o FI DE: 2017 Perf: 2023 Media: 2094.20 WWe: -0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N19 IM Peredy Ferenc HUN 2268 -2510.19 O 0 0
2 B 32 CM Bonade' Massinp I TA 2135 -1180.34 0 0 0
3 N 28 CM (alassi Federico | TA 2145 -128 0.33 0 0 0
4 B 50 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1975 42 0.56 1 1 1
5 N 52 IN Bitossi Massinm I TA 1948 69 0.6 1 2 2
2.02 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2003 Perf: 2011 Media: 2159.80 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 FM Sbarra Marco | TA 2243 -2400.2 Ay 0O 0
2 N 18 FM Dania Angelo ITA 2302 -2990.15 Ay 0 0
3 N 51 Lef evre Margaux FRA 1968 35 0.55 0 0 0
4 B 30 CM Burlando Al essandro I TA 2141 -1380.31 AYy 0 0
5 N 28 CM Galassi Federico | TA 2145 -142 0.31 O 0 0
1.52 0 0

CcM | TA El o FI DE: 1997 Perf: 1881 Media: 2120.20 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 M Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2226 -2290.21 O 0 0
2 B 34 CM Massironi Marco I TA 2120 -1230.33 0 0 0
3 N 42 CM Soncin Denis | TA 2045 -48 0.43 Ay 0 0
4 B 40 CM Castrogiovanni Carlo ITA 2073 -76 0.4 Ay 0 0
5 N31 M Ast engo Corrado I TA 2137 -140 0.31 O 0 0
1.68 0 0

CM ITA El o FI DE: 1980 Perf: 2049 Media: 2120.20 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM Sciortino Massinmo I TA 2217 -2370.2 0 0 0
2 N31 M Ast engo Corrado I TA 2137 -157 0.29 Ay 0 0
3 B3 CM Stips Felix I TA 2102 -122 0.33 Ay 0 0
4 N 39 CM Pienabarca Nicola | TA 2081 -1010.36 O 0 0
5 B 41 CM Astengo Marcello | TA 2064 -84 0.38 1 1 1
1.56 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

IN I TA El o FI DE: 1976 Perf: 1981 Media: 2129.80 WW: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 CM Bove Al essandro I TA 2215 -239 0.2 0 0 0
2 B 36 CM Cappai Davide I TA 2100 -1240.33 Ay 0 0
3 N30 CM Burlando Al essandro I TA 2141 -1650.28 Ay 0 0
4 B 34 CM Massironi Marco I TA 2120 -144 0.31 0 0 0
5 N 40 CM Castrogiovanni Carlo I TA 2073 -97 0.37 Ay 0 0
1.49 0 0

CM ITA El o FI DE: 1975 Perf: 1362 Media: 2097.00 WWw: -1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B24 M Pormaro Al berto I TA 2209 -2340.21 0 0 0
2 N33 CM Bertani G anfranco I TA 2133 -158 0.29 0 0 0
3 B 39 CM Pi enabarca Nicol a I TA 2081 -106 0.36 O 0 0
4 N 45 CM Martino Antonio M I TA 2017 -42 0.44 0 0 0
5 B 42 CM Soncin Denis I TA 2045 -70 0.4 O 0 0
1.7 0 0

FRA El o FI DE: 1968 Perf: 2101 Media: 2172.40 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 CM Bozzali Ermanno I TA 2202 -2340.21 Ay 0 0
2 N 37 CM Brigati Alessandro I TA 2097 -1290.33 Ay 0 0
3 B 46 CM Maggi Fabrizio I TA 2003 -35 0.45 1 1 1
4 B 13 IM Ilzsak Gyula HUN 2427 -459 0.08 0 1 1
5 N 33 CM Bertani G anfranco I TA 2133 -1650.28 0 1 1
1.35 1 1

IN ITA  Elo FIDE 1948 Perf: 1877 Media: 2116.40 WWe: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 CM Gerola Fausto ITA 2193 -2450.2 0 0 0
2 N3 OM Stips Felix ITA 2102 -154 0.29 Ay 0 0
3 B 31 M Astengo Corrado I TA 2137 -1890.25 Ay 0 0
4 N 33 OM Bertani G anfranco ITA 2133 -1850.26 0 0 0
5 B 45 CM Martino Antonio M I TA 2017 -69 0.4 0 0 0
1.4 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica [GRINGEEE
[taliana ' J' LODI - 13-06-2008 - 15-06-2008

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
44 CM Calella Sergio ITA 5 2.5 2233 2233 2017 1964 M 106228
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